
Brzeźnio dn. 24.07.2017r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nz. GCUW.081.1.2017 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

 

Wyposażenie pracowni chemiczno - fizycznej, zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, rozbudowa szkolnej sieci bezprzewodowej w 

Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak  

w Brzeźniu w ramach projektu „Wspierający nauczyciel-świadomy uczeń” realizowanego ze środków EFS w ramach RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

w którym termin składania ofert upłynął dnia 24 lipca 2017 roku o godz. 10.00  

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

Część I              44 500,00 zł 

Część II             38 200,00 zł 

Część III            40 440,00 zł 

Część IV            24 150,00 zł 

 
Część I przedmiotu zamówienia  —  Wyposażenie wraz z montażem pracowni chemiczno - fizycznej 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

ogółem 
Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji i 
rękojmi 

Warunki płatności* 

 Nie złożono żadnej oferty 



 

Część II przedmiotu zamówienia — Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni chemiczno-fizycznej 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

ogółem 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji i 
rękojmi 

Warunki płatności* 

1. Tesora Marzena Paczyńska, ul. Cieszyńska 367/201, 43-

300 Bielsko - Biała 

49 585,39 zł 

7 dni licząc od 

dnia zawarcia 

umowy 

zgodnie z 

gwarancją 

producenta 

Termin płatności: 30 dni  od 

dnia otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT 

2.  Kladrew, ul. 3 Maja 17/6, 83-300 Kartuzy 

60 205,05 zł 

1 dzień licząc 
od dnia 

zawarcia 

umowy 

zgodnie z 

gwarancją 
producenta 

Termin płatności: 30 dni  od 
dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT 

 

 

Część III przedmiotu zamówienia  – Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni biologicznej i geograficznej 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

ogółem 

Termin 

wykonania 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Warunki płatności* 



1. Tesora Marzena Paczyńska, ul. Cieszyńska 367/201, 43-

300 Bielsko - Biała 

54 001,88 zł 

21 dni licząc 

od dnia 
zawarcia 

umowy 

zgodnie z 

gwarancją 

producenta 

Termin płatności: 30 dni od 

dnia otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT 

 

Część IV przedmiotu zamówienia  — Rozbudowa szkolnej sieci bezprzewodowej poprzez dostawę: punktów dostępowych, serwera plików 

NAS, zasilaczy  ups, projektora krótkoogniskowego z uchwytem, tablic interaktywnych z projektorami krótkoogniskowymi  

i oprogramowaniem. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

ogółem 
Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Warunki płatności* 

1. Nie złożono żadnej oferty 

 

Uwaga: 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

          Kierownik GCUW 

                      /-/ Izabela Bartnicka 

  Kierownik Zamawiającego 


